
令和 4 年 6 月 3 日 

保護者のみなさまへ 

名護市立真喜屋小学校  

校  長  屋宜 健  

（公印省略）   

 

 

 延期した水泳学習の実施の見通しについて 

 

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動及び新型コロナウィルス感染症対策等へのご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、みだしのことについて、5 月 18 日に「水泳学習の延期について」お知ら

せいたしましたが、延期した日程として 6 月 20 日（月）から 6 月 30 日（木）の

期間で、羽地中学校において水泳学習を実施する予定です。 

 保護者のみなさまにおかれましては、水着の確認等の準備をはじめ、検温を毎日

行う、手洗い、マスク等に加え、不要不急の外出を控えるなど、引き続き感染予防

対策をお願いします。 

 

記 

 

１ 水泳学習の実施日程 ： 6 月 20 日（月）～6 月 30 日（木） 

 

２ 場所 ： 羽地中学校プール 

 

２ その他 ： 〇今後は、刻々と変わる感染状況を見ながら、実施の 

タイミングを適切に判断していきたいと思います。 

                〇近隣の学校等の新型コロナウイルス感染状況によ 

っては、実施の予定が変わることもありますので、 

ご了承のほどお願いいたします。 


